附件2:

	学院：经济学院


	学生姓名
	性别
	系别专业
	年级
	联系电话

	黄亦妙
王笑寒

王静

洪小敏

王蕴

李天驰

盛喆

王航

朱晨

张舒
	女
女

女

女

女

男

女

男

女

女
	经济系
统计专业

经济学专业

国际经济与贸易系

金融学

国际经济与贸易专业

经济系

计划统计系统计学专业

计划统计系统计学专业

计统系
	2007级
2008级

2007级

2007级

2007级

2008级

2008级

2008级　

2008级

2007级
	15892027980
15160510065

15892028417

15892024311

15892021306

15160503918

15880589197

15160515101

15892001807

15892022767

	学院意见

（盖章）
	

	如无候选人，请在此栏填写“无”，并请分管院长签字确认
	

	学院联系人及电话
	


学 院 回 执

